Приложение № 3
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________

№_____________

ст-ца  Отрадная
Об определении  перечня предприятий и организаций

муниципального образования Отрадненский район

для отбывания исправительных работ

В целях организации исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ, руководствуясь частью 1 статьи 50 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания наказания в виде исправительных работ  перечень предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район (приложение № 1)

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, установленных перечнем настоящего постановления, организовать трудоустройство осужденных, стоящих на учете в уголовно-исполнительной инспекции по соответствующему предписанию.

3. Постановление главы муниципального образования Отрадненский район от 9 июня 2009 года № 506 «Об определении предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для  отбывания исправительных работ» признать утратившим силу.

4. Рекомендовать главному редактору газеты «Сельская жизнь»                 Л.А. Рокотянской опубликовать настоящее постановление.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам И.Н. Кулябцеву.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

б.м. Postan_bm_21_2011

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от ________________ № _______

П Е Р Е Ч Е Н Ь
предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания наказания в виде исправительных работ
	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Количество мест
	Должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация Бесстрашненского сельского поселения
	ст. Бесстрашная,
ул. Красная, 28
	1
	рабочий по благоустройству

	2.
	Администрация Благодарненского сельского поселения
	с. Благодарное,
ул. Коммунаров, 20
	5
	рабочий по благоустройству

	3.
	Администрация Красногвардейского сельского поселения
	с. Гусаровское,
ул. Красная, 282
	4
	рабочий по благоустройству

	4.
	Администрация Малотенгинского сельского поселения
	ст. Малотенгинская,
пер. Советский, 5
	4
	рабочий по благоустройству

	5.
	Администрация Маякского сельского поселения
	п. Маяк,
ул. Красная, 14
	1
	рабочий по благоустройству

	6.
	Администрация Надежненского сельского поселения
	ст. Надежная,
ул. Кооперативная, 35
	3
	рабочий по благоустройству

	7.
	Администрация Отрадненского сельского поселения
	ст. Отрадная,
ул. Первомайская, 8
	15
	рабочий по благоустройству

	8.
	Администрация Передовского сельского поселения
	ст. Передовая,
ул. Красная, 89
	5
	рабочий по благоустройству

	9.
	Администрация Подгорненского сельского поселения
	ст. Подгорная,
ул. Красная, 28
	3
	рабочий по благоустройству

	10.
	Администрация Подгорносинюхинского сельского поселения
	ст. Подгорная-Синюха,
ул. Ленина, 17
	2
	рабочий по благоустройству

2

	1
	2
	3
	4
	5

	11.
	Администрация Попутненского сельского поселения
	ст. Попутная,
ул. Ленина, 79
	5
	рабочий по благоустройству

	12.
	Администрация Рудьевского сельского поселения
	с. Рудь,
ул. Ленина, 5
	2
	рабочий по благоустройству

	13.
	Администрация Спокойненского сельского поселения
	ст. Спокойная,
ул. Ленина, 113
	7
	рабочий по благоустройству

	14.
	Администрация Удобненского сельского поселения
	ст. Удобная,
ул. Ленина, 44
	4
	рабочий по благоустройству

	15.
	Индивидуальный предприниматель
Сарян Геннадий Мыкртычевич
	ст. Отрадная,

ул.  Кубанская, 19
	2
	разнорабочий

	16.
	Индивидуальный предприниматель
Агамалян Арнольд Грачикович
	ст. Отрадная,
ул. Красная, 191
	1
	разнорабочий

	17.
	Индивидуальный предприниматель Алексанян Георгий Александрович
	ст. Отрадная,
ул. Коновалова, 65
	1
	разнорабочий

	18.
	Индивидуальный предприниматель Алексанян Петр Алексанович
	ст. Отрадная,

ул. Рабочая, 151
	1
	разнорабочий

	19.
	Индивидуальный предприниматель
Бурдачев Руслан  Дмитриевич
	ст. Передовая,

ул.  9 января, 25
	1
	разнорабочий

	20.
	Индивидуальный предприниматель
Габрилян Вера Арутюновна
	ст. Отрадная,

ул.  Луговая, 104
	1
	разнорабочий

	21.
	Индивидуальный предприниматель
Григорян Саркис Сократович
	ст. Отрадная,

ул.  Лесная, 9
	1
	разнорабочий

	22.
	Индивидуальный предприниматель
Зарубеев Андрей Викторович
	ст. Спокойная,

ул.  Молодежная, 22
	7
	разнорабочий

	23.
	Индивидуальный предприниматель
Капланян Геннадий Возгенович
	п. Садовый,
ул. Мира, 18
	1
	разнорабочий

	24.
	Индивидуальный предприниматель
Кендюхов Евгений Алексеевич
	ст. Передовая,

ул.  Красных партизан, 9
	1
	разнорабочий

	25.
	Индивидуальный предприниматель
Кочоян Григорий Николаевич
	ст. Отрадная,

ул.  Солнечная, 1
	1
	разнорабочий

	26.
	Индивидуальный предприниматель
Лемешко  Наталья Николаевна
	ст. Удобная,

ул.  Горная, 24
	1
	разнорабочий

	27.
	Индивидуальный предприниматель
Лосева Валентина Ивановна
	ст. Удобная,

ул.  Разина, 5
	1
	разнорабочий

	28.
	Индивидуальный предприниматель
Мирошниченко Алексей Дмитриевич
	ст. Передовая,

ул.  Красноармейская, 6/2
	1
	разнорабочий

	29.
	Индивидуальный предприниматель
Сохоян Овсеп Окопович
	ст. Отрадная,

ул.  Пионерская, 56
	1
	разнорабочий

	30.
	Индивидуальный предприниматель
Харченко Василий Макарович
	п. Садовый,
ул. молодежная, 18
	1
	разнорабочий

	31.
	Индивидуальный предприниматель
Химичев Александр Николаевич
	ст. Передовая,

ул.  Островского, 19
	1
	разнорабочий

3

	1
	2
	3
	4
	5

	32.
	Индивидуальный предприниматель
Чернявский Валерий Викторович
	ст. Отрадная,

ул.  Союзная, 84
	1
	разнорабочий

	33.
	Индивидуальный предприниматель Ященко Наталья Николаевна
	ст. Попутная,
ул. Короткая, 4
	1
	разнорабочий

	34.
	СПСК «Растениевод»
	п. Садовый,
ул. Новая, 12
	2
	разнорабочий

	35.
	ГУЗ «Специализированная психиатрическая больница № 6»
	х. Пенькозавод
	2
	разнорабочий

	36.
	Управление социальной защиты населения департамента социальной защиты населения Краснодарского края в Отрадненском районе
	ст. Отрадная,

ул.  Первомайская, 10
	2
	разнорабочий

	37.
	ОАО «Племзавод «Урупский»
	п. Урупский,
ул. Центральная, 5-а
	1
	разнорабочий

	38.
	КФХ «Сергиенко»
	ст. Отрадная,

ул.  Коммунаров, 28
	2
	разнорабочий

	39.
	МБУЗ «Отрадненская ЦРБ»
	ст. Отрадная,

ул.  Пионерская, 61
	3
	разнорабочий

	40.
	МУП ОР КК «Теплоэнергия»
	ст. Отрадная,

ул.  Октябрьская, 311/3
	1
	разнорабочий

	41.
	ОАО «Отраднаярайгаз»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 61
	2
	разнорабочий

	42.
	ОАО «Отрадненскагропромхимия»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 75
	1
	разнорабочий

	43.
	ОАО «Отрадненскагротранс»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 63
	1
	разнорабочий

	44.
	ОАО «Отрадненский ремонтник»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 63
	1
	разнорабочий

	45.
	ОАО «Отрадненское ДРСУ»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 59
	1
	разнорабочий

	46.
	ООО «Прима-Мебель»
	ст. Спокойная,

ул.  Выгонная, 101
	1
	разнорабочий

	47.
	ООО «Рассвет»
	ст. Отрадная,

ул.  Октябрьская, 246
	1
	разнорабочий

	48.
	ООО «Фирма АВИО»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 63
	1
	разнорабочий

	49.
	ООО «21 век»
	ст. Спокойная,

ул.  Выгонная, 62
	2
	разнорабочий

	50.
	ООО «Альпика»
	ст. Удобная,
ул. Базарная, 55
	4
	разнорабочий

	51.
	ООО «Аметист»
	ст. Отрадная,

ул.  Кизилова, 110
	1
	разнорабочий

	52.
	ООО «Василиса»
	ст. Малотенгинская,
ул. Школьная, 64/2
	1
	разнорабочий

	53.
	ООО «Дорожник»
	ст. Отрадная,

ул.  Степная, 4

	1
	разнорабочий

4

	1
	2
	3
	4
	5

	54.
	ООО «Империя»
	ст. Попутная,
ул.  Ленина, 77
	5
	разнорабочий

	55.
	ООО «Милана»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 63
	2
	разнорабочий

	56.
	ООО «ПАТП Отрадненское»
	ст. Отрадная,

ул.  Овражная, 83
	1
	разнорабочий

	57.
	ООО «Русский колос»
	ст. Спокойная,

ул.  Ленина, 131
	2
	разнорабочий

	58.
	ООО «Русь»
	ст. Отрадная,

ул.  Урупская, 62
	1
	разнорабочий

	59.
	ООО АК «Аметист»
	ст. Отрадная,

ул.  Кизилова, 110
	3
	разнорабочий

	60.
	ООО АПК «Отрадненское»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 75
	2
	разнорабочий

	61.
	ООО «Огонек»
	ст. Отрадная,

ул.  Октябрьская
	1
	разнорабочий

	62.
	ООО «Мираж»
	ст. Отрадная,

ул.  Урупская, 176
	1
	разнорабочий

	63.
	ООО АФ «Победа»
	ст. Попутная,
ул. Ленина, 71-а
	2
	разнорабочий

	64.
	ООО РСП-1
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 63
	1
	разнорабочий

	65.
	ООО Фирма «Прогресс»
	ст. Отрадная,

ул.  Горького, 7-а
	1
	разнорабочий

	66.
	ПК «Агропромэнерго»
	ст. Отрадная,

ул.  Братская, 63
	1
	разнорабочий

	67.
	СПК КП «Казьминский»
	с. Казьминское,
ул. Советская, 110
	2
	разнорабочий

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по социальным вопросам

И.Н. Кулябцева